2

[image: Описание: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023 № 1983
 (
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от
16.08.2021 № 2178

«
О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва   материальных    ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального     образования

 город  Рубцовск   Алтайского края
»
)

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и в связи с принятием постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.04.2023 № 1249 «О признании постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.07.2020 № 1639 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной команде и деятельности добровольных пожарных на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» утратившим силу, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2021 № 2178 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных  ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» изменения, исключить из пункта 3 приложения 2 к постановлению строки 13, 18.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска	   Д.З. Фельдман

image1.jpeg
-
.

ath Y&
g